
 
 
 
На основу члана 10. Пословника Градске изборне комисије (''Службени лист 

Града Ниша'', број 20/2016), 
Градска изборна комисија на седници одржаној дана 01.04.2016. године, 

донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

 Овим закључком одређује се распред пасивног дежурства председника, 
чланова и заменика чланова Градске изборне комисије Ниш, за период од 01.04. – 
07.04.2016. године, на следећи начин:  
 
01.04.2016. – ПЕТАК 
Јелена Жарић-Ковачевић, Мара Крстић и Сања Цветановић од 09,00ч до 20,00        
 
02.04.2016. – СУБОТА  
Јелена Жарић-Ковачевић, Никола Тодоровски и Милан Паунковић од 09,00ч до 
20,00ч 
 
03.04.2016. – НЕДЕЉА  
Јелена Жарић-Ковачевић, Љиљана Стојић и Зорица Стаменовић од 09,00ч до 20,00ч 
 
04.04.2016. – ПОНЕДЕЉАК 
Јелена Жарић-Ковачевић, Лазар Гајић и Марко Николић од 09,00ч до 20,00ч 
 
05.04.2016. – УТОРАК 
Јелена Жарић-Ковачевић, Бојана Мицкоски и Марко Татар од 09,00ч до 20,00ч 
 
06.04.2016. – СРЕДА 
Јелена Жарић-Ковачевић, Љубомир Петровић и Богдан Хаџи-Пешић од 09,00ч до 
20,00ч 
 
07.04.2016. – ЧЕТВРТАК 
Јелена Жарић-Ковачевић, Весна Марковић и Горан Јанковић  од 09,00ч до 20,00ч 
 

 
II 

 Закључак доставити члановима Градске изборне комисије и Радне групе. 
 
Број: 013-119/2016 
У Нишу,  01.04.2016.године 
 
 ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
  

Председница 
Јелена Жарић Ковачевић, с.р. 


